
Městská část Praha 14, IČ : 00 23 13 12
se sídlem Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most,
zastoupena Ing. Mgr. Lucií Svobodovou, zástupkyní starosty městské části Praha 14 
(dále jen objednatel)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČ : 00 42 56 81
se sídlem Bří Venclíků 1070, Praha 9
zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou OS ČČK Praha 9 
(dále jen poskytovatel)

uzavírají tento

dodatek č. 18
ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14

ze dne 8.12.1997 pro rok 2012

I.

Na základě navýšení rozpočtu poskytovatele ze strany MPSV pro rok 2012, se objednatel a 
poskytovatel dohodli následně :

> původní schválené finanční prostředky ve výši
2.800.000, - Kč, určené na provoz pečovatelské služby 
na území Prahy 14 pro rok 2012 (usn. 2/ZMČ/2012 ze 
dne 7.2.2012), se snižují o částku ve výši 350.000,- Kč. 
Z tohoto důvodu je také snížena celková částka 
zálohových plateb na provoz PS pro rok 2012 a činí 
2,450.000 Kč;

> pro L, II. a III. čtvrtletí 2012 bylo již zálohově vyplaceno
2.100.000, - Kč. Záloha na IV. čtvrtletí bude snížena o
350.000, - Kč a zbývajících 350.000,- Kč bude vyplaceno 
k prvnímu pracovnímudnidan^o čtvrtletí na účet 
poskytovatele č. H^m|||[||||||||| který je vedený u 
České spořitelny a.s. pobočka Praha 9.



II.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997 včetně všech dodatků zůstávají 
v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Objednatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že byl 
tento dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři stejnopisy a poskytovatel jeden.

VI.

Smluvní strany se dohodly, že případné změny a doplňky v čl. I. tohoto dodatku budou 
realizovány dalším dodatkem k původní smlouvě.

VII.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum nabytí její 
účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 a následujících obchodního zákoníku a udělují souhlas k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha: sdělení ředitelky OS ČČK o sm'žení nákladů na provoz PS ze dne 17.9.2012

V Praze d;ffi. 10. 2012

Objednatel

Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

český červený Kříž 
úííaslQáQvsteiiHo spolku

Ivana Kadlečková 
ředitelka OS ČČK Praha 9



.?•í > ■ a^ 'ui. » *' .

V!.^: K í::1/200w '-^x.po^i'rzuj^fTi-- re ‘/fi í-íTsvsiu tí' '■

Dyiv -■c>orn';'i‘''y f.-í'^' píxu\ost
Ur -"1.0 právního '.;';oriLi.

Pověření óionovo ^.aUoQifeio-vá fr!és;ž,Ké části Praha !■

f ■ .i

r™ /



i d , íjO'^

Městská část Praha 14 
Rada městské částí

Usnesení

46. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 10. 2012

č. 541/RMČ/2012

k návrhu na uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o poskytováni pečovatelské služby 
na území Prahy 14 ze dne 8.12.1997 pro rok 2012

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje

uzavření dodatku č. 18 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě mezi městskou částí 
Praha 14 a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9 ke smlouvě 
o poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14 ze dne 8. 12.1997 pro rok 2012

II. ukládá
Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské Části Praha 14

zajistit uzavření dodatku č. 18 dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a Oblastmm 
spolkem Českého červeného kříže Praha 9

T: 10.10. 2012

Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

Ing. Břetislav Vodák 
zástupce starosty městské části Praha 14

Provede: Ing. Mgr. Lucie Svobodová
Na vědomí: OSVZ, OPM, OE


